

KARADENİZ TEKNİK
ÜNİVERSİTESİ

İŞLETME

BÜLTENİ

MART 2025

İçindekiler

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ	4
YÖNETİM	4
HABERLER	5
Mezunlarımız KTÜ İşletme Bölümünü Anlatıyor.....	6
Bölümümüzde İç Paydaş Toplantısı Yapıldı	7
Bölümümüz Akademik Kurul Toplantısı Gerçekleştirildi	8
Bölümümüzden Ortahisar İsmetpaşa İlkokulu Öğrencilerine Girişimcilikte İletişim Eğitimi ..	9
Bölüm Personelimize Anlamlı 8 Mart Kutlaması	11
Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü Toplantısı Gerçekleştirildi	12
2024 - 2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Sınav Programları İlan Edildi	13

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ

İşletme Bölümü, *yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi, pazarlama, finansman, muhasebe, sayısal yöntemler ve hukuk* alanlarında ayrıntılı teorik ve uygulamaya yönelik bilgiler sunmak amacıyla kurulmuştur. Eğitim süresi dört yıl olan İşletme Bölümünün *temel amacı*, öğrencilerimizin mesleki hayatında gereksinim duyacağı teorik ve uygulamalı bilgi birikimine haiz olmalarını ve ilgi duydukları alanlarda yetkinlik kazanmalarını sağlamaktır.

İşletme Bölümü bünyesinde aktif olarak muhasebe ve finansman, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi ve pazarlama, sayısal yöntemler, pasif durumda ise ticaret hukuku ve kooperatifçilik olmak üzere toplam 6 anabilim dalı bulunmaktadır. İşletme Bölümü lisans dersleri; “Muhasebe ve Finansman”, “Yönetim ve Organizasyon”, “Üretim Yönetimi ve Pazarlama”, “Sayısal Yöntemler” Anabilim Dalları dâhilinde açılan zorunlu ve seçmeli derslerden oluşmaktadır. Söz konusu dersler 17 profesör, 2 doçent, 3 doktor öğretim üyesi, 1 öğretim görevlisi, 9 araştırma görevlisinden oluşan 32 kişilik zengin bir akademik kadro ile yürütülmektedir.

İşletme Bölümü olarak öğrencilerimize üniversitemiz bünyesindeki ilgili bölümler arasında *çift anadal ve yan dal* uygulamalarından yararlanma imkânı sunmaktayız. Bununla beraber üniversitemizin uluslararası düzeyde gerçekleştirmiş olduğu anlaşmalarla öğrencilerimiz, [Erasmus Programı](#) ile yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda öğrenim görme ya da yurtdışı menşeli bir şirkette ya da herhangi bir kurum/kuruluşta staj yapma olanağı elde etmektedir. Ayrıca [Farabi](#) ve [Mevlâna Değişim](#) Programları kapsamında öğrencilerimiz yurtiçi ve/veya yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarında belirli dönem/dönemler itibarıyla eğitim ve öğretim görebilmektedir.

İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde iş bulma imkânına sahiptir. Nitekim [Kamu Personeli Seçme Sınavı \(KPSS\)](#) ile gerçekleştirilen yazılı ve ardından yapılan kurum mülakatlarında başarılı olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında birtakım uzman yardımcılığı unvanı ile göreve başlayabilmektedir. Bununla birlikte mesleğe giriş, staj ve yeterlilik gibi kriterleri başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz [Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik](#) mesleğini de icra edebilmektedir. Özel sektörde ise şirketlerin, yönetim, üretim, pazarlama, finans, muhasebe, insan kaynakları, halkla ilişkiler, dış ticaret gibi departmanlarının çeşitli kademelerinde görevler alabilmektedir. Bunların da ötesinde girişimcilik ruhuna sahip öğrencilerimiz kendi şirketlerini kurarak işletmecilik alanında faaliyet gösterebilmektedir.

YÖNETİM



PROF. DR.
AHMET KURTARAN

İŞLETME BÖLÜMÜ BÖLÜM BAŞKANI

kurtaran@ktu.edu.tr



DR. ÖĞR. ÜYESİ
NİMET KALKAN

İŞLETME BÖLÜMÜ BÖLÜM BAŞKAN
YARDIMCISI

nimetkalkan@ktu.edu.tr

04623778752



DR. ÖĞR. ÜYESİ
MUSTAFA ÖZGÜN ATALAY

İŞLETME BÖLÜMÜ BÖLÜM BAŞKAN
YARDIMCISI

ozgun_atalay@ktu.edu.tr

04623778768

HABERLER

Mezunlarımız KTÜ İşletme Bölümünü Anlatıyor



Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunları izlenimlerini paylaşmaya devam ediyor. Bölümümüz 2008 mezunu olan Sayın Emrah Erdoğan'ın (Türk Hava Yolları-Eğitmen Kaptan Pilot) mesajı önemli ipuçları sunuyor:

"Yeni Başlangıçlar İçin Hazır Olun"

Dersler, projeler, sınavlar derken zaman hızla geçti. Ancak her bir zorluk, bana yeni şeyler öğrenme fırsatı sundu ve bu süreç, yalnızca akademik değil, aynı zamanda kişisel anlamda da büyük bir gelişim sağladı.

2008 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden mezun olduktan sonra, hayalimdeki kariyere bir adım daha yaklaşmak için özel bir uçuş okulunda yaklaşık 2 yıl süren Pilotaj eğitimimi tamamladım.

2012 yılında, ülkemizin gözbebeği ve bayrak taşıyıcımız olan Türk Hava Yolları'nda First Officer olarak göreve başladım. Bu adım, bana sadece havacılıkla ilgili teknik bilgi kazandırmakla kalmadı, aynı zamanda uluslararası bir ortamda çalışma fırsatı sundu.

Zamanla, bu yolculukta kendimi daha da geliştirdim ve 2019 yılında Kaptan Pilot olarak görevime devam ettim. 2022 yılından itibaren ise, edindiğim bilgi ve deneyimleri genç meslektaşlarıma aktarmak ve onlara rehberlik etmek amacıyla Eğitimci Kaptan Pilot olarak görevime devam etmekteyim.

Her bir adımda karşılaştığım zorluklar ve başardığım her yeni hedef, bana değerli şeyler öğretti.

Bugün, mezuniyetimin üzerinden yıllar geçse de, aldığım eğitimin ve bu yolculuğun bana kattığı her şeyin değerini daha iyi anlıyorum. Mezuniyet, bir son değil, sadece yeni bir başlangıçtır. Herkesin kendi yolculuğunda ilerlemesi, tutkusunu takip etmesi ve hayallerinin peşinden gitmesi dileğiyle...

*** Diğer mezunlarımızdan gelenler için [linke tıklayınız.](#)**

Bölümümüzde İç Paydaş Toplantısı Yapıldı



Bölümümüz araştırma görevlileriyle yapılan İç Paydaş Toplantısı sona erdi.

KTÜ İşletme Bölümü Bölüm Toplantı Salonunda Bölümümüz İç Paydaş Toplantısı yapıldı. Toplantı kapsamında Bölüm Akademik Kurulunda ele alınan konu başlıklarından araştırma görevlilerinin sorumluluk alanına giren hususlara değinildi. Genel değerlendirme ve geri bildirim ile toplantı sona erdi.



Bölümümüz Akademik Kurul Toplantısı Gerçekleştirildi



KTÜ İşletme Bölümü Akademik Kurul Toplantısı, Bölüm Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Toplantı gündemi kapsamında *Kalite Takvimi*, *İşletme Bölümü 2025 Eylem Planı Akreditasyon Eylem Planı*, *Stratejik Eylem Planı*, *İİBF Öğrenci Memnuniyet Anketi*, *İşletme Bölümü Öğrenci Komisyonu Toplantı Tutanağı* ele alındı. Genel değerlendirme ve geri bildirim ile toplantı sona erdi.



Bölümümüzden Ortahisar İsmetpaşa İlkokulu Öğrencilerine Girişimcilikte İletişim Eğitimi



Ortahisar İsmetpaşa İlkokulu Öğrencilerine Girişimcilikte İletişim Semineri Verildi

Bölümümüz Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Muhammet Negiz tarafından Genç Girişim Projesi kapsamında Ortahisar İsmetpaşa İlkokulu öğrencilerine "*Girişimcilikte Zürafa Dili: Uzun Boyunlu İletişim Stratejileri*" başlıklı seminer verildi.



KTÜ İşletme Bölümü Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Muhammet Negiz tarafından Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde yürütülen "Genç Girişim Projesi" kapsamında Ortahisar İsmetpaşa İlkokulu öğrencilerine "Girişimcilikte Zürafa Dili: Uzun Boyunlu İletişim Stratejileri" başlıklı seminer verildi.



Okul müdürü Murat ÇEBİ, Projenin yürütülmesinde katkıda bulunan KTÜ İşletme Bölümüne, Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar Ge birimine teşekkürlerini dile getirdi. Projeye dahil olan sınıfların öğrencileri, öğretmenleri ve okul yöneticileri ve okul aile birliği üyelerinin katıldığı seminerlerin periyodik olarak düzenlenmeye devam edileceğini ifade ettiler.

Bölüm Personelimize Anlamli 8 Mart Kutlamasi

KTÜ İşletme Bölümü 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında kadın akademik ve idari personeli adına [TEMA Vakfı](#)'na fidan bağışında bulundu.



ARŞ. GÖR. SÜMEYYE ÇEBİ KUDAL
KADINLAR GÜNÜNÜZÜ KUTLAMAK İÇİN

KTÜ İŞLETME BÖLÜMÜ
SİZİN ADINIZA

KAYSERİ SİLAHTAR-1
HATIRA ORMANI'NA

1

ADET FİDAN BAĞIŞLAMIŞTIR.

GELECEK KUŞAKLARA
DAHA GÜZEL BİR DÜNYA BIRAKMAK
ÜZERE YAPILAN BU KATKIYA
VESİLE OLDUĞUNUZ İÇİN
TEŞEKKÜR EDERİZ.

Deniz Ataç
Yönetim Kurulu Başkanı



tema.org.tr |      temavakfi

bagis@tema.org.tr | 0212 291 90 90

21359809_14

Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü Toplantısı Gerçekleştirildi



MEZUN BULUŞMALARI

Hayat Boyu Eğitim Kapsamında Mezunlarımızın Deneyim ve Bilgi Birikimlerinden Faydalanıyoruz !

Başvurmak için tıklayın.

KTÜ Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi iç paydaş ziyareti sona erdi. Ziyaret esnasında gerçekleştirilen toplantıya bölümümüzü temsilen Arş. Gör. Muhammet Negiz katıldı.

Toplantıda “Mezun Temsilcilerinden Beklentiler” başlıklı belge Fakülteye bağlı bölümlerle paylaşılarak gündem değerlendirildi ve üzerinde çalışılan projeler personele tanıtıldı.

Ayrıntılı bilgi için <https://www.ktu.edu.tr/mezun> adresini ziyaret ediniz.



MEZUNKART

MEZUNLARA ÖZEL AYRICALIKLARLA...

2024- 2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Sınav Programları İlan Edildi.



2024 - 2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Sınav Programlarına bölüm web sayfası, Öğrenci - Lisans - sınav programları menüsündeki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. (Bkz: https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/isletme_aa719.pdf) Sınavlarınızda başarılar dileriz.

